
Zarządzenie Nr  637/Or/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12  stycznia 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu nieruchomości gminnych  oddanych w całości lub w części 
do nieodpłatnego używania w charakterze   

siedzib jednostek pomocniczych Gminy Kędzierzyn-Koźle 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle wprowadzonego uchwałą Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej 
w Kędzierzynie -Koźlu z dnia 27 lutego 2003r. (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 27 poz.641 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustalam wykaz nieruchomości gminnych oddanych w całości lub w części do 
nieodpłatnego używania w charakterze siedzib jednostek pomocniczych Gminy Kędzierzyn-
Koźle, zwanych dalej siedzibami jednostek pomocniczych, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Koszty: 
1) eksploatacji siedzib jednostek pomocniczych obejmujące dostawę wody, ciepła, energii 

elektrycznej, utrzymywanie czystości, odprowadzanie ścieków i wywóz odpadów 
stałych; 

2) remontów siedzib jednostek pomocniczych; 
3) wydatków inwestycyjnych związanych z przebudową, modernizacją lub wyposażeniem 

siedzib jednostek pomocniczych; 
pokrywane są z budżetu gminy zgodnie z planem wydatków określonym w uchwale Rady 
Miasta w sprawie budżetu miasta oraz ustalonym przez Prezydenta Miasta planem 
finansowym Urzędu Miasta.  
 

§ 3. Udostępnienie nieruchomości lub jej części do nieodpłatnego używania  w charakterze 
siedziby jednostki pomocniczej  następuje za pisemnym potwierdzeniem  podpisanym przez 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy oraz osobę 
posiadającą  umocowanie do występowania w imieniu gminnej jednostki organizacyjnej lub 
osoby prawnej zarządzającej nieruchomością, na terenie której  położona jest siedziba 
jednostki pomocniczej. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam: 
1) Skarbnikowi Miasta, w zakresie nadzoru nad przestrzeganiem dyscypliny finansów 

publicznych w toku  realizacji zadań określonych w § 2; 
2) Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta, w zakresie nadzoru nad 

realizacją zadań określonych w § 2 pkt.1; 
3) Kierownikowi Wydziału Inżynierii Miejskiej Urzędu Miasta, w zakresie nadzoru nad 

realizacją zadań określonych w § 2 pkt.2 i 3; 
4) Sekretarzowi Miasta, w zakresie nadzoru nad realizacją zadań określonych w § 3. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta nr  1706/Or/10 z dnia 12 marca 2010 r. 
 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za 
potwierdzeniem odbioru przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
oraz osobom wymienionym w § 3 i 4 niniejszego zarządzenia. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 



 
 

                                                                                                          załącznik do Zarządzenia Nr  637/Or/ 2012 
        Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
        z dnia 12 stycznia 2012 r. 
 
 

Wykaz nieruchomości gminnych przeznaczonych do nieodpłatnego używania 
w charakterze siedzib jednostek pomocniczych Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 
1. ul. Grabskiego 6/1 - siedziba Rady Osiedla Azoty    
 
2. ul .Wyzwolenia 7b  - siedziba Rady Osiedla Blachownia   
 
2. ul. Brzechwy 78 – siedziba Rady Osiedla Cisowa         
 
4. ul. Kłodnicka  32 a - siedziba Rady Osiedla  Kłodnica   
 
5. ul. Grunwaldzka 83 - siedziba Rady Osiedla    Kuźniczka  
  
6. ul. Nowowiejska  8 – siedziba Rady Osiedla Lenartowice  
 
7. ul. Szpaków  11– siedziba Rady Osiedla  Miejsce Kłodnickie  
 
8. ul. M. Reja 2a - siedziba Rady Osiedla Pogorzelec  
 
9. ul. Planetorza 1/I - siedziba Rady Osiedla  Południe  
 
10. ul. Szkolna  3 – siedziba Rady Osiedla Przyjaźni 
 
11. ul. Główna 54 - siedziba Rady Osiedla   Rogi  
 
12. ul. Batorego 32 - siedziba Rady Osiedla  Sławięcice  
 
13. ul. Planetorza 3/I i 3/II - siedziba Rady Osiedla  Stare Miasto  
 
14. al. Jana Pawła II 3 -  siedziba Rady Osiedla  Śródmieście  
 
15. ul. Piastowska 51 -  siedziba Rady Osiedla  Zachód  
 
16. ul. Kazimierza Wielkiego 17/I -  siedziba Rady Osiedla Piastów  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


